
 

1 / 8 

*crdux008nsum* 
CRDUX008NSUM 

D R Á Ž N Í  Ú Ř A D  
Stavební sekce - oblast Plzeň 

Škroupova 11, 301 36 Plzeň 

SpZn.: ML-SDL0206/15-2/Sg V Plzni dne 12. června 2015 
Čj.: DUCR-33444/15/Sg Telefon: +420 972 524 098 (linka 228) 
Oprávněná úřední osoba: Souček Karel Ing. E-mail: soucek@ducr.cz 

O Z N Á M E N Í  Z A H Á J E N Í  S T A V E B N Í H O  Ř Í Z E N Í  
V EŘ E J N O U  V Y H L Á Š K O U  

Drážní úřad jako drážní správní úřad ve smyslu § 54 odst. 1 a § 55 zákona č. 266/1994 Sb., o dráhách (dále 
jen „zákon o dráhách“), ve znění pozdějších předpisů a současně jako speciální stavební úřad pro stavby 
drah a stavby na dráze ve smyslu § 7 odst. 1 téhož zákona a § 15 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování 
a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, obdržel dne 5. 6. 2015 žádost stavebníka 
– obchodní firmy „Správa železniční dopravní cesty, státní organizace“ se sídlem Praha 1, 
Dlážděná 1003/7, PSČ 11000, IČ 70994234, o vydání stavebního povolení. Žádost podala obchodní firma 
„METROPROJEKT Praha a.s.“ se sídlem Praha 2, I.P. Pavlova 2/1786, PSČ 12000 IČ 45271895, na 
základě plné moci ze dne 20. 12. 2013 a žádost se týká liniové stavby dráhy 

„Revitalizace trati Rokycany – Nezvěstice“ 
v rozsahu 
D.  Technologická část 

D.1  Železniční zabezpečovací zařízení 

D.1.1 Staniční zabezpečovací zařízení 
PS 01-01-01 ŽST Rokycany, úprava staničního zabezpečovacího zařízení 
PS 02-01-01 ŽST Mirošov, staniční zabezpečovací zařízení 
PS 04-01-01 ŽST Příkosice, staniční zabezpečovací zařízení 
PS 05-01-01 ŽST Nezvěstice, úprava staničního zabezpečovacího zařízení 

D.2  Železniční sdělovací zařízení 

D.2.1  Místní kabelizace 
PS 00-02-01 Rokycany – Příkosice, DOK, TK, HDPE 
PS 00-02-02 Rokycany – Příkosice, přenosový systém 
PS 00-02-05 Rokycany – Nezvěstice, úprava stávající kabelizace SŽDC 
PS 01-02-01 ŽST Rokycany, zast. Kamenný Újezd, místní kabelizace 
PS 02-02-01 ŽST Mirošov, místní kabelizace 
PS 04-02-01 ŽST Příkosice, místní kabelizace 

D.2.2  Rozhlasové zařízení 
PS 01-02-03 Rokycany – Mirošov, rozhlasové zařízení 
PS 02-02-03 ŽST Mirošov, rozhlasové zařízení 
PS 03-02-01 Mirošov - Příkosice, rozhlasové zařízení 
PS 04-02-03 ŽST Příkosice, rozhlasové zařízení 

D.2.3  Integrovaná telekomunikační zařízení 
PS 01-02-02 ŽST Rokycany, zast. Kamenný Újezd, telefonní zapojovač 
PS 02-02-02 ŽST Mirošov, telefonní zapojovač 
PS 04-02-02 ŽST Příkosice, telefonní zapojovač 
PS 02-02-07 ŽST Mirošov, sdělovací zařízení 
PS 04-02-07 ŽST Příkosice, sdělovací zařízení 

D.2.4  Elektrická požární a zabezpečovací signalizace 
PS 01-02-04 ŽST Rokycany, zast. Kamenný Újezd, EZS 
PS 02-02-05 ŽST Mirošov, EZS 
PS 04-02-05 ŽST Příkosice, EZS 

D.2.7 Informační systém pro cestující 
PS 02-02-04 ŽST Mirošov, informační systém 
PS 02-02-06 ŽST Mirošov, kamerový systém 



 

2 / 8 

PS 04-02-04 ŽST Příkosice, informační systém 
PS 04-02-06 ŽST Příkosice, kamerový systém 

D.2.8 Traťové radiové spojení 
PS 00-02-03 Rokycany – Příkosice, úpravy TRS, MRS 

D.2.9 Jiné sdělovací zařízení 
PS 00-02-04 Doplnění InS a klientů DDTS ŽDC 

D.3  Silnoproudá technologie včetně DŘT 

D.3.1  Dispečerská řídící technika (DŘT) 
PS 02-03-01 Mirošov, DDTS ŽDC 
PS 02-03-04 Mirošov, DŘT 
PS 04-03-01 Příkosice, DDTS ŽDC  
PS 00-03-01 ED SŽDC Plzeň, doplnění DŘT 

D.3.5  Technologie transformačních stanic vn/nn 
PS 02-03-02 ŽST Mirošov - TS 22/0,4 kV 
 
E.  Stavební část 

E.1.  Inženýrské objekty 

E.1.1  Železniční svršek a spodek 

      Železniční svršek 
SO 01-10-01 Rokycany - Mirošov, železniční svršek 
SO 02-10-01 ŽST Mirošov, železniční svršek 
SO 03-10-01 Mirošov - Příkosice, železniční svršek 
SO 04-10-01 ŽST Příkosice, železniční svršek 
SO 05-10-01 Příkosice - Nezvěstice, železniční svršek 

      Vlečky, majetek cizích subjektů 
SO 01-10-01.2 Rokycany - Mirošov, vlečka Pila Rokycany 
SO 01-10-01.3 Rokycany - Mirošov, vlečka Agro Blatná 
SO 02-10-01.1 ŽST Mirošov, kolejiště DKV 
SO 03-10-01.1 Mirošov - Příkosice, vlečka Rosso Steel 
SO 04-10-01.1 ŽST Příkosice, vlečka Příkosická zemědělská 

      Železniční spodek 
SO 01-11-01 Rokycany - Mirošov, železniční spodek 
SO 02-11-01 ŽST Mirošov, železniční spodek 
SO 03-11-01 Mirošov - Příkosice, železniční spodek 
SO 04-11-01 ŽST Příkosice, železniční spodek 
SO 05-11-01 Příkosice - Nezvěstice, železniční spodek 
SO 90-10-01 Rokycany – Nezvěstice, vystrojení trati 

E.1.2  Nástupiště 
SO 01-12-01 Rokycany - Mirošov, nástupiště zast. Rokycany předměstí 
SO 01-12-02 Rokycany - Mirošov, nástupiště zast. Kamenný Újezd u Rokycan 
SO 01-12-03 Rokycany - Mirošov, nástupiště zast. Nová Huť 
SO 01-12-04 Rokycany - Mirošov, nástupiště zast. Hrádek u Rokycan 
SO 02-12-01 ŽST Mirošov, nástupiště  
SO 03-12-01 Mirošov-Příkosice, nástupiště zast. Mirošov Město 
SO 03-12-02 Mirošov-Příkosice, nástupiště zast. Příkosice zastávka 
SO 04-12-01 ŽST Příkosice, nástupiště 

E.1.3  Železniční přejezdy a přechody 
SO 01-14-01 Rokycany - Mirošov, přejezd v ev. km 0,895  
SO 01-14-02 Rokycany - Mirošov, přejezd v ev. km 1,014  
SO 01-14-03 Rokycany - Mirošov, přejezd v ev. km 1,824  
SO 01-14-04 Rokycany - Mirošov, přejezd v ev. km 2,344  
SO 01-14-05 Rokycany - Mirošov, přejezd v ev. km 2,671  
SO 01-14-06 Rokycany - Mirošov, přejezd v ev. km 3,107  
SO 01-14-07 Rokycany - Mirošov, přejezd v ev. km 3,900 
SO 01-14-08 Rokycany - Mirošov, přechod v ev. km 4,370  
SO 01-14-09 Rokycany - Mirošov, přejezd v ev. km 4,736  
SO 01-14-16 Rokycany - Mirošov, přejezd v ev. km 7,104 
SO 03-14-01 Mirošov - Příkosice, přejezd v ev. km 8,121 
SO 03-14-02 Mirošov - Příkosice, přejezd v ev. km 8,917 



 

3 / 8 

SO 03-14-03 Mirošov - Příkosice, přechod v ev. km 9,010 
SO 03-14-05 Mirošov - Příkosice, přejezd v ev. km 11,398 

E.1.4  Mosty, propustky, zdi 

      Mosty 
SO 01-20-01 Rokycany - Mirošov, most v ev. km 3,689 
SO 03-20-01 Mirošov - Příkosice, most v ev. km 9,116 

      Propustky 
SO 01-21-01 Rokycany - Mirošov, propustek v ev. km 1,106 
SO 01-21-02 Rokycany - Mirošov, propustek v ev. km 1,52 
SO 01-21-03 Rokycany - Mirošov, propustek v ev. km 1,761 
SO 01-21-04 Rokycany - Mirošov, propustek v ev. km 1,819 
SO 01-21-05 Rokycany - Mirošov, propustek v ev. km 2,092 
SO 01-21-06 Rokycany - Mirošov, propustek v ev. km 2,350 
SO 01-21-07 Rokycany - Mirošov, propustek v ev. km 3,113 
SO 01-21-08 Rokycany - Mirošov, propustek v ev. km 3,405 
SO 01-21-09 Rokycany - Mirošov, propustek v ev. km 4,265 
SO 01-21-10 Rokycany - Mirošov, propustek v ev. km 4,705 
SO 01-21-12 Rokycany - Mirošov, propustek v ev. km 5,174 
SO 01-21-13 Rokycany - Mirošov, propustek v ev. km 5,210 
SO 01-21-14 Rokycany - Mirošov, propustek v ev. km 5,335 
SO 01-21-15 Rokycany - Mirošov, propustek v ev. km 5,641 
SO 01-21-16 Rokycany - Mirošov, propustek v ev. km 6,238 
SO 01-21-17 Rokycany - Mirošov, propustek v ev. km 6,860 
SO 02-21-01 ŽST Mirošov, propustek v ev. km 7,301 
SO 03-21-01 Mirošov - Příkosice, propustek v ev. km 8,036 
SO 03-21-02 Mirošov - Příkosice, propustek v ev. km 8,220 
SO 03-21-03 Mirošov - Příkosice, propustek v ev. km 8,910 
SO 03-21-16 Mirošov - Příkosice, propustek v km 11,063 

      Mostní objekty na komunikacích 
SO 03-22-01 Mirošov - Příkosice, silniční propustek v km 12,716 

      Opěrné zdi 
SO 03-23-01 Mirošov - Příkosice, opěrná zeď v km 8,7 

E.1.8 Komunikace 
SO 01-35-01 Rokycany - Mirošov, Kamenný Újezd zpevněná plocha 
SO 03-35-01 ŽST Příkosice, svodidlo km 12,370-12,925 

E.2.  Pozemní stavební objekty 

E.2.1  Pozemní objekty budov 
SO 01-40-01 Rokycany - Mirošov, zast. Kamenný Újezd u Rokycan technologický objekt 
SO 01-40-02 Rokycany - Mirošov, zast. Kamenný Újezd  úprava oplocení 
SO 03-40-01 ŽST Mirošov - adaptace V.B. Mirošov pro technologická zařízení  

E.2.2  Přístřešky na nástupištích 
SO 01-41-01 Rokycany - Mirošov, Zast. Rokycany předměstí, přístřešek pro cestující 
SO 01-41-02 Rokycany - Mirošov, Zast. Kamenný Újezd, přístřešek pro cestující 
SO 02-41-01 ŽST Mirošov, přístřešky pro cestující 
SO 03-41-01 Mirošov - Příkosice, Zast. Mirošov město, přístřešek pro cestující 
SO 03-41-03 Mirošov - Příkosice, Zast. Příkosice, přístřešek pro cestující 
SO 04-41 01 ŽST Příkosice, přístřešky pro cestující  

E.2.4  Orientační systém 
SO 01-13-01 Rokycany - Mirošov, nástupiště zast. Rokycany předměstí, orientační systém 
SO 01-13-02 Rokycany - Mirošov, nást. zast. Kamenný Újezd u Rokycan, orientační systém 
SO 01-13-03 Rokycany - Mirošov, nástupiště zast. Nová Huť, orientační systém 
SO 01-13-04 Rokycany - Mirošov, nástupiště zast. Hrádek u Rokycan, orientační systém 
SO 02-13-01 ŽST Mirošov, nástupiště , orientační systém 
SO 03-13-01 Mirošov-Příkosice, nástupiště zast. Mirošov Město, orientační systém 
SO 03-13-02 Mirošov-Příkosice, nástupiště zast. Příkosice zastávka, orientační systém 
SO 04-13-01 ŽST Příkosice, nástupiště, orientační systém 

E.3 Trakční a energetická zařízení 

E.3.4  Elektrický ohřev výměn (EOV) 
SO 02-64-01 ŽST Mirošov - EOV 



 

4 / 8 

SO 04-64-01 ŽST Příkosice – EOV 

E.3.6 Rozvody vn, nn, osvětlení 
      Rozvody nn, osvětlení 
SO 01-65-01 Rokycany - Mirošov, rekonstrukce nn a osvětlení zast. Rokycany předměstí 
SO 01-65-02 Rokycany - Mirošov, rekonstrukce nn a osvětlení zast. Kam. Újezd u Rokycan 
SO 01-65-03 Rokycany - Mirošov, rekonstrukce nn a osvětlení zast. Nová Huť 
SO 01-65-04 Rokycany - Mirošov, rekonstrukce nn a osvětlení zast. Hrádek u Rokycan 
SO 02-65-01 ŽST Mirošov, rekonstrukce nn a osvětlení 
SO 03-65-01 Mirošov - Příkosice, rekonstrukce nn a osvětlení zast. Mirošov Město 
SO 03-65-02 Mirošov - Příkosice, rekonstrukce nn a osvětlení zast. Příkosice zastávka 
SO 04-65-01 ŽST Příkosice, rekonstrukce nn a osvětlení 

 
      Napájení přejezdů 
SO 01-66-01 Rokycany - Mirošov, napájení přejezdů - přejezd km 3,900 
SO 01-66-02 Rokycany - Mirošov, přípojka NN pro přejezd v ev. km 4,736 
SO 03-66-01 Mirošov - Příkosice, přípojka NN pro přejezd v ev. km 8,917 
SO 03-66-02 Mirošov - Příkosice, přípojka NN pro přejezd v ev. km 9,692 
SO 03-66-03 Mirošov - Příkosice, přípojka NN pro přejezd v ev. km 11,398 
SO 03-66-04 Mirošov - Příkosice, přípojka NN pro přejezd v ev. km 12,060 
SO 03-67-01 ŽST Mirošov, přípojka VN 22kV 
SO 03-67-02 Mirošov - Příkosice , přípojka  NN 0,4 kV zastávky Příkosice 
 
Dotčené pozemky a jejich části dle katastrálních území podle zpracované projektové dokumentace: 

Dobřív 
789/2, 789/3, 848/6, 863/3, 863/4, 864/6, 899/1, 905/1, 936/12, 936/2, 936/5, 936/6, 1456/4, 1523, 1524/1, 
1525/1. 
Mirošov 
94/22, 559/1, 570/2, 570/9, 570/12, 570/13, 570/14, 570/15, 570/16, 570/17, 593/1, 594/2, 595/2, 602/2, 
603/2, 605/9, 605/11, 606/4, 607/5, 1640/11, 1640/12, 1646/28, 1646/30, 1646/39, 1646/41, 1652/19, 
1689/4, 1689/5, 1826/1, 1826/2, 1839/1, 1839/3, 1897/1, 1910/1, 1910/10, 1910/13, 1910/9, 1915/3, 
1929/1, 1929/4, 1929/10, 1934, 2088/1, 2088/3, 2089/1, 2089/3, 2093, 2262, 2263/4, 2273, 2289, 2417, 
2425. 
Příkosice 
122/2, 126/1, 126/2, 126/3, 126/4, 126/5, 126/8, 126/9, 129/1, 129/4, 137/2, 138/1, 138/3, 154/2, 162/10, 
184/1, 184/10, 184/11, 184/12, 184/13, 205/1, 205/1, 207/1, 215/2, 218/1, 218/3, 218/15, 218/17, 221/2, 
231/1, 231/1, 231/2, 231/3, 270/2, 463, 436/4, 436/5, 436/6, 457/3, 469/2, 472/26, 712/3, 746/2, 1326/3, 
1387/1, 1388/1, 1388/2, 1388/5, 1389/1, 1390/6, 1393/1, 1393/2, 1394/2, 1407/4, 1407/5, 1410/2, 1414/34, 
1414/47, 1418/1, 1433/2, 1442/2, 1445/1, 1499/1, 1503/1, 1503/2, 1506/1, 1506/2, 1508/1, 1517, 1577/1, 
1579/1, 1579/2, 1579/3, 1583/1, 1588, 1589/1, 1616, 1626, 1627. 
Hrádek u Rokycan 
298/8, 299/2, 299/3, 305/3, 310/3, 311/1, 384/2, 393/1, 397/2, 404/1, 429/2, 458/1, 458/2, 461/1, 461/2. 
Kamenný Újezd u Rokycan 
228/4, 229/2, 230/9, 259/3, 261/1, 266, 284/2, 300/1, 301/2, 302/1, 303/1, 305/1, 307/1, 307/2, 308/10, 
310/2, 310/3, 311/1, 312/2, 324/1, 534/16, 534/20, 534/21, 534/23, 534/24, 534/46, 594/1, 599/1, 599/2, 
600/1, 606/1, 607/1, 631/1, 885/4, 896/1, 896/2, 901/1, 901/16, 901/17, 901/18, st. 3. 
Nová Huť 
27/1, 217/1, 346/1, 346/2, 349/1, 373/1, 373/2. 
Rokycany 
st.389, 2552/2, 2552/9, 2553/2, 2553/8, 2553/9, 2669, 2686/5, 2956/1, 2958/1, 2958/3. 

 
Dnem podání zahájil Drážní úřad podle § 44 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen “správní řád“), v dané věci stavební řízení.  

Drážní úřad podle ustanovení § 112 odst. 1 stavebního zákona 

o z n a m u j e  

všem známým účastníkům řízení a dotčeným orgánům pokračování stavebního řízení ve výše uvedené věci. 
Protože jsou Drážnímu úřadu dostatečně známy poměry na staveništi a žádost poskytuje dostatečné 



 

5 / 8 

podklady pro posouzení navrhované stavby, upouští Drážní úřad podle § 112 odst. 2 stavebního zákona od 
místního šetření. 

Stručná charakteristika stavby 

Stavba se týká regionální dráhy Rokycany – Nezvěstice a to úseku Rokycany – Příkosice.  
Hlavními aspekty revitalizace je dosažení max. traťové rychlosti 80 km/h v úseku Rokycany – zastávka 
Mirošov město a 65 km/h v úseku zastávka Mirošov – Příkosice.  
Pro zajištění uvedených aspektů stavebník navrhuje kompletní a komplexní rekonstrukci zařízení 
zabezpečovací a sdělovací techniky, rekonstrukci osvětlení v dopravnách a zastávkách, rekonstrukci - 
železničního spodku a svršku, nástupišť v dopravnách a zastávkách, mostů a propustků, přeložky 
inženýrských sítí a komunikací vyvolaných rekonstrukcí tratě a dále, jak je výše uvedeno v rozsahu stavby.  
V rámci stavby se předpokládá odstranění výhybek, kterými jsou do regionální dráhy zaústěny již 
administrativně zrušené vlečky „PILA ROKYCANY“ (výhybka P1 v žkm 1,189) v k.ú. Kamenný Újezd  
u Rokycan a „ZD Příkosice“ (výhybka č. 2 v žkm 12,916) v k.ú. Příkosice. 

Rozhodnutí o umístění předmětné stavby vydal Městský úřad Rokycany pod čj. MeRo/5541/OST/14 Din 
dne 4. 3. 2015 a nabylo právní moci dne 8. 4. 2015.  

Dotčené orgány mohou uplatnit svá závazná stanoviska a účastníci řízení své námitky, popřípadě důkazy, 
nejpozději do 1. 7. 2015. K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám, popřípadě důkazům 
nebude přihlédnuto.  

Drážní úřad rozhodne v dané věci (§ 2 odst. 3 zákona č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby dopravní 
infrastruktury, v platném znění) až po předložení zbývající smluv, případně dokladů, opravňujících 
stavebníka provést stavbu na pozemcích ve vlastnictví ČR-Úřad pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, obchodní firmy BENT HOLDING, a.s.; BORGES CS spol. s r.o.; České dráhy, a.s.; OSOH, 
a.s.; Město Rokycany, fyz. osob, kterými jsou Schwarz Martin, Šteflíková Ludmila, JUDr. Majer Miroslav, 
Svoboda Petr, Ing. Kraftová Jana, Říšová Jitka, Uzlík František, MUDr. Kreidlová Miluše, Basl Jiří, Černá 
Jitka, uvedených v PD. 

Drážní úřad posoudil předmětnou stavbu jako stavbu s velkým počtem účastníků řízení, což odůvodňuje 
oznámení zahájení stavebního řízení formou veřejné vyhlášky podle § 144 odst. 2 správního řádu. 

Pokud dotčený orgán, jehož rozhodnutí nebo stanovisko vyžadované zvláštním předpisem bylo získáno 
před oznámením zahájení řízení, nesdělí do doby vydání rozhodnutí o stavebním povolení předmětné stavby 
stanovisko k navržené stavbě, platí, že z hlediska jím sledovaných zájmů se stavbou souhlasí.  

K námitkám účastníků řízení, které byly nebo mohly být uplatněny při územním řízení, při pořizování 
regulačního plánu nebo při vydání územního opatření o stavební uzávěře anebo územního opatření  
o asanaci území, se podle § 114 odst. 2 stavebního zákona nepřihlíží. 

Do podkladů rozhodnutí lze nahlédnout po předchozí telefonické domluvě u Drážního úřadu, stavební 
sekce - oblast Plzeň na v záhlaví uvedené adrese.  

 
 
Otisk úředního razítka 
 
                                                                                        z p.  Ing. Milan  V a n í č e k 
                                                                                                 za vedoucího oblasti  
 
 
Toto oznámení musí být vyvěšeno nejméně po dobu 15 dnů na úřední desce. Poslední den vyvěšení se 
považuje za den jeho doručení. Rozhodující pro běh lhůty je vyvěšení na úřední desce Drážního úřadu. 
 
 
 
 
 
 
Vyvěšeno dne: ………………………………….……..    Sejmuto dne: …………………………………. 
 

Razítko a podpis orgánu, potvrzující vyvěšení a sejmutí oznámení. 



 

6 / 8 

 
Toto oznámení se doručuje k vyvěšení dotčeným orgánům: 

• Městský úřad Rokycany, odbor stavební, OŽP, OD, Masarykovo nám. 1,  337 20  Rokycany 
• Městský úřad Mirošov, odd. výstavby, nám. Míru 53,  338 43  Mirošov 
• Městský úřad Hrádek, nám. 8. května 270,  338 42  Hrádek 
• Obecní úřad Dobřív,  338 44  Dobřív 
• Obecní úřad Kamenný Újezd,  337 01  Kamenný Újezd 18 
• Obecní úřad Příkosice,  338 43  Příkosice 128 
 
Účastníci řízení: 
• AGRO Blatná a.s., Lnáře, Lnáře 147, PSČ 387 42  
• Babická Marie, Rokycany - Plzeňské předměstí, Roháčova 705, PSČ 337 01 
• Basl Jiří, Praha 4, Nusle, Na bitevní pláni 1063/15, PSČ 140 00 
• Benedová Helena, Rokycany - Nové Město, Josefa Růžičky 352, PSČ 337 01  
• BENT HOLDING, a.s., Zlín, Třída Tomáše Bati 3910, PSČ 760 01  
• Beran Filip, Rokycany - Plzeňské Předměstí, Sládkova 354, PSČ 337 01  
• BORGERS CS spol. s r.o., Plzeň - Jižní Předměstí, Mánesova 2150/81, PSČ 306 13 
• Brabcová Věnceslava, Kamenný Újezd, Kamenný Újezd 20, PSČ 337 01  
• Bůcha Bohumil, Kamenný Újezd, Kocanda 42, PSČ 338 42 
• Bůcha Eduard, Kamenný Újezd, Kocanda 10, PSČ 338 42 
• Čermáková Jaroslava, Praha - Krč, Štúrova 1307/8, PSČ 142 00 
• Černá Jitka, Rokycany - Nové Město, Nad Husovými sady 1267, PSČ 337 01  
• Lesy České republiky, s.p.; Nový Hradec Králové, Přemyslova 1106/19, PSČ 501 68  
• Státní pozemkový úřad, Plzeň, náměstí Generála Píky 8, PSČ 326 00 
• Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Plzeň, Radobyčická 14, PSČ 301 00  
• České dráhy, a.s., Praha 1, Nábřeží L. Svobody 1222, PSČ 110 15 
• ČEZ Distribuce, a.s.; Plzeň, Guldenerova 2577/19, PSČ 303 28 
• ČEZ ICT Services, a.s.; Plzeň, Guldenerova 2577/19, PSČ 303 28 
• Čiháková Jana, Dobřív, Dobřív 363, PSČ 338 44 
• Čimerová Václava, Příkosice, Příkosice 137, PSČ 338 43  
• Čmolíková Jaroslava, Kamenný Újezd, Kamenný Újezd 109, PSČ 337 01  
• ČSAD Incest, a.s.; Vsetín, Ohrada 791, PSČ 755 01 
• Dovolil Jiří, Praha 3 - Žižkov, Biskupcova 1732/33, PSČ 130 00  
• Egermaier Jan, Rokycany - Střed, Josefa Knihy 14, PSČ 337 01  
• Egermaier Václav, Kamenný Újezd, Kamenný Újezd 94, PSČ 337 01  
• Faitová Ivana, Cheb, Boženy Němcové 2112/69, PSČ 350 02 
• Fišerová Marie, Kamenný Újezd, Kamenný Újezd 6, PSČ 337 01  
• Georgiev Boris, Rokycany -Nové Město, Švermova 1098, PSČ 337 01  
• Horák Jan Ing., Praha 6 - Dejvice, Starodejvická 1892/1, PSČ 160 00  
• Chvojka Josef, Plzeň - Severní Předměstí, Bělohorská 414/6, PSČ 301 00  
• Jílková Marie, Nýřany, Komenského 1012, PSČ 330 23 
• Kašparová Věra, Žákava, Žákava 116, PSČ 332 04  
• Komanec Pavel, Příkosice, Příkosice 159, PSČ 338 43 
• KOVOHUTĚ ROKYCANY, a.s.; Rokycany, Zeyerova 285, PSČ 337 01 
• Kozler Miloslav, Příkosice, Příkosice 160, PSČ 338 43  
• Kraftová Jana Ing., Svatý Jan pod Skalou, Svatý Jan pod Skalou 16, PSČ 266 01  
• Krátký Josef Ing., Beroun, Beroun-Město, Kollárova 1748, PSČ 266 01 
• Kreidlová Miluše MUDr., Praha, Chodov, U nové dálnice 726/6, PSČ 149 00 
• Lesy města Rokycan, s.r.o., Rokycany -Nové Město, Soukenická 2, PSČ 337 01  
• Lesy České republiky, s.p.; Správa toků-oblast povodí Vltavy, Benešov, Tyršova 1902, PSČ 256 01 
• Lesy České republiky, s.p.; Lesní správa Přeštice, Přeštice, tř. 1. máje 1050, PSČ 334 01 
• Lišková Anna, Mirošov, Skořická 139, PSČ 338 43 
• Loukota Štěpán Ing., Rokycany -Nové Město, Vokáčova 943, PSČ 337 01  
• Ludikarová Hana, Praha - Střešovice, Slunná 560/11, PSČ 162 00 
• Majer Miroslav JUDr., Mirošov, Nové sídliště 335, PSČ 338 43  



 

7 / 8 

• Město Hrádek, Hrádek - Nová Huť, Náměstí 8. května 270, PSČ 338 42 
• Město Mirošov, Mirošov, Náměstí Míru 53, PSČ 338 43  
• Město Rokycany, Rokycany, Střed, Masarykovo náměstí 1, PSČ 337 01 
• Míchalová Helena, Mirošov, Janovská 486, PSČ 338 43  
• Moulisová Marie, Mirošov, U Cihelny 405, PSČ 338 43  
• Obec Dobřív, Dobřív, Dobřív 305, PSČ 338 44 
• Obec Kamenný Újezd, Kamenný Újezd, Kamenný Újezd 18, PSČ 337 01  
• Obec Příkosice, Příkosice, Příkosice 128, PSČ 338 43  
• Oberbank Leasing JAF HOLZ, s.r.o., Praha 2 - Nové Město, náměstí I. P. Pavlova 1789/5, PSČ 120 00  
• OSOH, a.s., Plzeň - Východní Předměstí, Slovanská alej 1861/32, PSČ 326 00  
• Pajtl Vojtěch, Kamenný Újezd, Kamenný Újezd 102, PSČ 337 01 
• Pajtl Pavel Ing., Rokycany, Střed, Palackého 171, PSČ 337 01 
• Panušková Alena, Příkosice, Příkosice 155, PSČ 338 43  
• Patrik Ulč, Chválenice, Chválenice 63, PSČ 332 05 
• Pěnkava Jiří, Dobřív, Dobřív 67, PSČ 338 44 
• Pěnkava Jiří, Dobřív, Dobřív 67, PSČ 338 44 
• Pešková Jaroslava, Kamenný Újezd, Kamenný Újezd 67, PSČ 337 01  
• Petříšťová Milena, Hrádek, Polní 54, PSČ 338 42 
• Plzeňský kraj - Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o., Plzeň, Škroupova 1760/18, PSČ 301 00 
• Povodí Vltavy, státní podnik, závod Berounka, Plzeň, Denisovo nábřeží 14,  PSČ 304 20 
• Protiva Vlastimil, Příkosice, Příkosice 57, PSČ 338 43  
• Přibylová Marie, Rokycany, Nové Město, Na Pátku 34, PSČ 337 01 
• Příkosická zemědělská a.s., Mirošov 604, PSČ 338 43  
• ROSSO STEEL, a.s., Praha 6 - Dejvice,Evropská 2589/33b, PSČ 160 00  
• RWE Distribuční služby, s.r.o.; Brno, Plynárenská 499/1,  PSČ 657 02  
• Říha Pavel, Mirošov, Na Drahách 149, PSČ 338 43 
• Říhová Eva, Mirošov, Na Drahách 149, PSČ 338 43 
• Říšová Jitka, Kamenný Újezd, Kamenný Újezd 178, PSČ 337 01  
• S & H Stavební a Obchodní Firma spol. s.r.o., Praha 5 - Zličín, Strojírenská 260/14, PSČ 155 21 
• Schwarz Martin, Praha - Bohnice, Na Bendovce 215/30, PSČ 181 00 
• Černý Miroslav, Příkosice, Příkosice 154, PSČ 338 43 
• Černá Lenka, Příkosice, Příkosice 154, PSČ 338 43 
• Červeňák Václav, Příkosice, Příkosice 1, PSČ 338 43 
• Červeňáková Marta, Příkosice, Příkosice 1, PSČ 338 43 
• Friesl Jan, Rokycany - Plzeňské Předměstí, Vysoký Průhon 787, PSČ 33701 
• Frieslová Dita, Rokycany - Plzeňské Předměstí, Vysoký Průhon 787, PSČ 33701  
• Kastner František, Mirošov, Skořická 118, PSČ 338 43 
• Kastnerová Eliška, Mirošov, Skořická 118, PSČ 338 43 
• Lukeš Václav, Příkosice, Příkosice 70, PSČ 338 43 
• Lukešová Albína, Příkosice, Příkosice 70, PSČ 338 43 
• Soukup Vladislav Ing., Netunice, Netunice 76, PSČ 332 04  
• Soukupová Miroslava, Plzeň - Jižní Předměstí, Dvořákova 2585/49, PSČ 301 00  
• Straka Václav, Dobřív, Dobřív 12, PSČ 338 44  
• Stránský Josef, Hrádek - Nová Huť, 1. máje 182, PSČ 338 42  
• Svoboda Petr, Plzeň - Bolevec, Kralovická 1439/29, PSČ 323 00  
• SŽDC, s.o., Stavební správa západ, Praha 9, Sokolovská 1955/278, PSČ 190 00 
• Šefl Josef, Příkosice, Příkosice 57, PSČ 338 43 
• Šístek Václav Ing., Hrádek, Na ovčíně 11, PSČ 338 42 
• Šmatláková Marie, Kamenný Újezd, Kocanda 41, PSČ 338 42  
• Šmíd Josef Ing., Bdeněves, Bdeněves 250, PSČ 330 32  
• Šmolíková Jitka, Příkosice, Příkosice 70, PSČ 338 43  
• Šteflíková Ludmila, Mirošov, náměstí Míru 53, PSČ 338 43  
• Švehla Josef Ing., Příkosice, Příkosice 21, PSČ 338 43 
• UPC Česká republika, a.s.; Oddělení dokumentace, Praha 4, Závišova 5, PSČ 140 00 
• Uzlík František, Kamenný Újezd, Kamenný Újezd 66, PSČ 337 01  



 

8 / 8 

• Varvařovský Jiří, Praha 8 - Kobylisy, Slancova 1260/6, PSČ 182 00  
• Vlček Lukáš, Rokycany, Plzeňské předměstí, Litohlavská 264, PSČ 337 01  
• Vodohospodářská společnost Sokolov, s.r.o.; Sokolov, Jiřího Dimitrova 1619, PSČ 356 44 
• Vyskočil Josef, Příkosice, Příkosice 156, PSČ 338 43  
• Z-Group Steel Holding, a.s.; Veselí nad Moravou, Kolárova 1229,  PSČ 698 01 
• ŽH-SUN, s.r.o.; Veselí nad Moravou, Kolárova 1229,  PSČ 698 01 
• Žerava Milan, Hrádek - Nová Huť, Rokycanská 22, PSČ 338 42  
• Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace; Plzeň, Škroupova 18,  PSČ 306 13  

a dále účastníci uvědomění veřejnou vyhláškou. 
 
Dotčené orgány: 

• Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje, ÚO Rokycany, Komenského 29,  337 01  Rokycany 
• Krajská hygienická stanice Plzeňského kraje, Skrétova 15,  303 22  Plzeň 
• Městský úřad Rokycany, odbor stavební, OŽP, OD, Masarykovo nám. 1,  337 20  Rokycany 
• Městský úřad Mirošov, odd. výstavby, nám. Míru 53,  338 43  Mirošov 
• Městský úřad Hrádek, nám. 8. května 270,  338 42  Hrádek 
• Obecní úřad Dobřív,  338 44  Dobřív 
• Obecní úřad Kamenný Újezd,  337 01  Kamenný Újezd 18 
• Obecní úřad Příkosice,  338 43  Příkosice 128 
• Obvodní báňský úřad v Plzni, Hřímalého 11,  301 00  Plzeň 
• Policie ČR, KŘP Plzeňského kraje, ÚO-DI Rokycany, Čelakovského 902,  337 01  Rokycany 
 
Na vědomí: 

• METROPROJEKT Praha a.s., I.P. Pavlova 2/1786,  120 00  Praha 2 
• Správa železniční dopravní cesty, státní organizace; SDC Plzeň, Sušická 23,  326 00  Plzeň 

 
 

 


		2015-06-12T12:04:42+0000
	Not specified




